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DODAVATEL’; Stredoslovenska energetika, a. s.. Pri Rajcianke 8591/4B, 010 47 Zilina

's g e Tel.: 0850123 5551II5): 51865 467 1DIC: 21208145751IC DPH: SK212081457S Vv /
STREDOSOVENS$KA  Zapisana v Obchodnom registri Okresného stidu Zilina oddiel: Sa, viozka islo: 10956/L 1y /
ENERGETIKA IBAN: SK910200 0000 0000 0070 2432 1SW1FT-BIC: SUBASKBX /7?7 —,_

ZMLUVAO Z[]QUZENEJ [DDAVKE ELEKTRI NY(d’aIej len,.Zmluva’) uzatvorena v zmysle ustanoveni § 259 ods. 2

Obchodného zakonnika a prislusnych ustanoveni Zakona € 251/2012 Z. z. o energetike a 0 zmene a doplneni niektorych zakonov.

PRE EIC ODBERNEHO MIESTA CiS. ODBERNEHO MIESIA (COM)
f )f 5 s ' * C\S 7y <N\o <& (J

ODBERATEL

Obchodné meno: O B E 9 tCH/\N

m 00 V * jICOPH:

Zapisany v (OR.ZR): | Zastapeny:

Kontaktné osoba: j Funkcia:

Telefon: [Mobil: W o fff& | i Fax

Emal: &{<ftiodA (a)_ £icCGjytr . Sk i SK NACE:

ADRESA SIDLA SPOLOCNOSTI '

Ulica: j €. domu: J'f

Obec Sacauy i PSC: 0 -3 g

ADRESA PRE ZASIELANIE KORESPONDENCIE 53. totozna s acresou sidla spoloénosti

Ulica: 11 domu:

Obec |PSC:

UDAIE O ODBERNOM MIESTE

Ulica fwW u fc < IC. domu:
R - = N
Obec SUOOMYV SSI]FZ
Predpokladany roény odber (kWh): .Pozadovany produktdodavky® rf/tf? Hlavny IstiiA): i Distribu¢na sadzba:
Rezervovana kapacita v kW*: I Typ rezervovanej kapacity: C 12 mesatna Z3 3mesalné ZYnesacné Prikon:
SPOSOB ZASIELANIA FAKTUR (vyberte ibajednu moznost):
: e p . . X Standard extra
-J SUhIaSIn_] so _zasmlfinlm Typ zabezpecenia: (bez zabezpegenia) (zabezpet&enie nesiem)
elektronickej faktury . ;
Typ zasielania stboru: pdfsubor xml stbor pdfaxml sabor
E-mallova adresa pre zasielanie faktar
CES”Syhlasim so zasielanim faktary postou
SPOSOB UHRADY PERIODICITA UHRADY PREDDAVKOVYCH PLATIEB
Y i faktu
p?davkovych platieb A Jhujiesactne Z Stvrtro€ne (Z polro¢ne Z1 rocne
Suhlas k inkasu3 ~ Sdhlas k inkasu%®
-t~ p revodnv prikaza wA™ prevodny prfitaz3 Vosk ddavkovei platby: 420 E_7
pefiazny poukaz U . _i pefazny poukaz U vSka preddavkovej platby: ’ -t
BANKOVE SPOJENIE ODBERATELA _
IBAN: -C K ~ M 0O Q . Q Qioi~"IDIPIO Z'SjSSin 29 - SWIFT-BIC: «& i fiTBjS~ifeiX
TERMIN ZACATIA DODAVKY patum:_/___/

Ak pre Vas nie je ddlezity konkrétny termin, Gidaj nevypifiajte zagiatok dodavky budeme realizovat k najbliz§iemu moznému terminu.
Podmienkou pre dodrZanie terminu zacatia dodavky elektriny je splnenie technickych a obchodnych podmienok pripojenia a obchodnych podmienok
Dodavatela. Dodavku elektriny nemozno zacat skor, ako ddjde k montézi uréeného meradla zo strany prevadzkovatela distribu¢nej sistavy.

CENAA VIAZANOST ZMLUVY

Cennik dodavky elektriny pre podnikatelov a organizacie - viazanosti 12 mesiacov

Viazanostod:____ /. z Viazanost'do: _ 3 J/

Pole ,Viazanost od“ sa vyplIni len pre pripad predizenia viazanosti Zmluvy podfa bodu 4.2. Zmluvy, a to v pripade, ak si zmluvné strany dohodli iny
cennik ako Cennik dodéavky elektriny pre podnikatelov a organizacie-jednoro¢ny na prislusny kalendarny rok.

Pre informécie ohladom ceny dodavky elektriny Kontaktujte, prosim. Dodavatela. V pripade, ak uz Odberatel odobera elektrinu od Dodavatela
na inych odbernych miestach, bude mu na novom odbernom mieste priznana rovnaké cena dodavky elektriny.

=ftlflbj» potrebné vypisat’pre odberni miesta na napatovej hkxBneVN a NN. pokialje odberné miesa vybavené uréenym meradlom s meranim Stvrthodinového &inného wyko-
nus mesobtym odpoctom. .

U Vprfyade. ié%)mdbe%%cd'paSaﬂ(rio prodtMdadavky. ktoryatejemaznépaodh’kdistribuéne)sadzbe na odbeaxxnmiete podlo platného CemfapriskrSnyproduktdodavikymupridel
Dodavatel'a omamiho Odwneftwf vpraohe ZmluvyJJohado o platbach za odobratu, ale ta tU nevyjériutwanu elektrinu-faktdra”.

i) Podl'azékona o DPH eiekaxxvckvfakturu mozno vydatlen so sthlasom Odberatel’a. V pripade stihlasu so zasiekmkt) elektronickejfaktiry dim odporicame iny spdsob Uhradyfaktir
okafejtoriainypoukaz U".

3! Priuvedenom spdsobe thaxfyje paoeboé uviestbonkauéspojenie Odberatela

4) Pri uvedenom spdsobe UnodyJe potrebné uviest bankové spojenie Odberatelaa doloZit' vypisané rio¢ivo Mandat pre inkaso StfvL
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STKDOSUWENSIOf
ENERGETBCA

Ceny v tomto cenniku su platné pre zakaznikov, ktori

CENNIK DODAVKY ELEKTRINY STANDARD 19-22

maju so Stredoslovenskou energetikou, a. s. uzavretd platni a G€innG zmluvu

o zdruzenej dodavke elektriny (pripadne zmluvu o dodavke elektriny) na dobu od 1.1.2019 do 31.12.2022.

Struktara produktov dodavky elektriny

Aktiv
Klasik
Aku
Komfort
Panoramik
Element

Ceny za dodavku elektriny 2019

N&zov produktu

Jednotarifny produkt

Charakteristika produktu*

Dvojtarifny produkt s platnostou nizkej tarify 8 hodin
Akumulaéné vykurovanie (dvojtarifny produkts platnosfou nizkej tarify 8 hodin)
Priamovyhrevné vykurovanie (dvojtarifny produkt s platnostou nizkei tarify 20 hodin)
Produkt je uréeny vylu¢éne pre verejné osvetlenie (jednotarifny produkt)

Produkt je uréeny vyluéne pre nemerané elektrické zariadenia
*pocethodin nizkej tarify plati pre spolo¢nost’ Stredoslovenska distribu¢na. a. s.

Tieto ceny maju platnost od 1.1.2019 do 31.12.2019 a su platné pre zadkaznikov, ktori maju so Stredoslovenskou energetikou, a. s. uzavretd

Né&zovproduktu

Aktiv

Klas*

Aku

Komfort

Panoramik
Element

Ceny za dodavku elektriny 2020

(EUR/MWh)

VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
(EUR/MWh)

EUR/mesiac/10 wattov/OM)

Cenabez DPH

88,67
93,42
67,00
93,42
67,00
116.95
83.29
78,98
0,95

CenasDPH
106,40
112.10
80.40
112,10
80.40
140,34
99.95
94.78
1.14

Tieto ceny maju platnost od 1.1.2020 do 31.12.2020 a Su platné pre zakaznikov, ktori maju so Stredoslovenskou energetikou, a. s. uzavretu

Nazov produktu

Aktiv
Klasik

Aku

Komfort

Panoramik
Element

Ceny za dodavku elektriny 2021

(EUR/ MWh)

VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
VT (EUR/ MWh)
NT (EUR/ MWh)
VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
(EUR/MWh)

(EUR/mesiac/10wattov/OM)

Cena bez DPH
88.67
93.42
67,00
93.42
67,00
116,95
83.29
78.98
0.95

CenasDPH
106.40
112,10
80.40
112.10
80.40
140.34
99.95
94.78
1.14

Tieto ceny maju platnost od 1.1.2021 do 31.12.2021 asu platné pre zdkaznikov, ktori maju so Stredoslovenskou energetikou, a. s. uzavret(

Nazovproduktu

Aktiv

Klas*

Aku

Komfort

Panoramik
Element

Ceny za dodavku elektriny 2022

(EUR/MWh)

VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
VT (EUR/MWHh)
NT (EUR/ MWh)
(EUR/ MWh)

(EUR/mesiac/10 wattov/OM)

Cena bez DPH
88,67
93,42
67.00
93.42
67.00
116,95
83.29
78,98
0.95

CenasDPH
106.40
112.10
80,40
112.10
80.40
140.34
99,95
94,78
1.14

Tieto ceny maju platnostod 1.1.202? do 31.12.2022 a su platné pre zadkaznikov, ktori maju so Stredoslovenskou energetikou, a. s. uzavretu
platnd a t¢innd zmluvu o zdruzenej dodavke elektriny (pripadne zmluvu o dodavke elektriny) na dobuod 1.1.2019do31.12.2022.
Nazov produktu

Aktiv
Klasik

Aku

Komfort

Panoramik
Element

(EUR/MWh)

VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
(EUR/ MWh)

(EUR/mesiac/10 wattov/OM)

Cena bez DPH

93,42
67,00
93,42
67,00
116,95
83,29
78,98
0,95

CenasDPH
106,40
112.10
80,40
112,10
80,40
140,34
99,95
94.78

1.14

V pripade uzatvorenia novych zmlav o zdruzenej dodavke elektriny (pripadne zmliv o dodavke elektriny), ktoré budd uzatvarané po 1.1.2019,
si SSE. a. s. vyhradzuje pravo na predlozZenie individualnej cenovej ponuky na dodavku elektriny. Ceny elektriny nezahffiaju poplatky za

distriblciu a prenos elektriny, ostatné regulované poplatky a spotrebna dan.

DODAVATEL
Meno a funkcia: Ing. Michal Jaloviar

Datum:

Podpis:

riaditel sekcie Predaj B2C zakaznikom

ODBERATEL
Meno a funkcia:

Datum:

Podpis:



Vas list/Zo dna

07.12.2017

Vec: Potvrdenie o prijati Cestného prehlasenia

Véazeny zakaznik,

$><?S./c>>N

a /~=>c
Stredoslovenska
distribugna /css”rdy O tzexr-/,
Vazeny zdkaznik
SOAR sk, a.s.
PriRajcianke 49
010 01 Zilina
NaSa znacka Vybavuje
300Q/ZS/SSD 0850166007

dovolte, aby sme odpovedali na Vami zaslany list/email zo dna

7* dfo

?s

Zilina
10.1.2020

Spolo¢nost Stredoslovenska distribucna, a.s. (dalej SSD) tymto potvrdzuje prijatie Cestného prehlasenia
Ziadatel'a o pripravenostina pripojenie odberného elektrického zariadenia pre nasledovné odberné miesta
a Ziadostio pripojenie:

Cislo Ziadosti

4300081522
4300098825
4300098827
4300098828
4300098829
4300098830
4300098831
4300098832
4300098833
4300098836
4300098840
4300098841
4300098842

EICkad
247554532873000M
247S5545651160004
247S554565118000V
2475S54565119000Q
247554565120000S
247554565121000N
247554565122000I
247554565123000D
2475545651240008
247554565127000U
2475S4565130000M
2475S4565131000H
247554565132000C

Cisto Ziadosti
4300098843
4300098844
4300098846
4300098847
4300098851
4300098852
4300098854
4300098855
4300098856
4300098857
4300098858
4300098860
4300098861

EICkod
2475S545651330007
247554565135000Y
247554565136000T
247554565138000J
247554565141000B
247554565140000G
2475545651430001
247554565144000X
247554565145000S
247554565147000I
2475545651490008
2475545651510005
2475545651520000

Cislo Ziadosti
4300098862
4300098863
4300098864
4300098865
4300098866
4300098867
4300098868
4300098870
4300098872
4300098873
4300098874
4300098875
4300098877

EICkod
247S55456515400QR
247S5S4565156000H
2475545651580007
2475545651590002
2475545651600004
247554565162Q00V
247554565164000L
247554565165000G
247554565166000B
2475545651670006
2475545651680001
247554565169000X
247554565171000U

Odo dna dorugenia tohto Cestného prehlasenia zrealizuje SSD pre Vase odberné elektrické zariadenie v
zmvsie lehoty podla pripoiovacei zmluvy ¢&l. L "Specifikacia odberného miesta, termin realizacie pripojenia
- Termin vybudovania elektroeneraetického zariadenia SSD" vybudovanie pripojky a zaisti pripojenie
elektrického privodu a elektromerového rozvadzaca k distribu¢nej sustave v stlade s podmienkami
pripojenia definovanymi pre vySSie uvedenu Ziadost, ¢im ddide k splneniu Technickych podmienok

pripojenia k distribu¢nej sistave SSD.

Nasledne »o pripojeni elektrického privodu a elektromerového rozvadzaca k distribu¢nej sistave SSD je
z VaSej strany potrebné kontaktovat Vami vybratého dodavatela elektriny s poziadavkou o uzatvorenie Zmluvy

POSIJODNA;__f
16 Q~im



o zdruzenej dodavke elektriny, ktory poziada SSD o montéz elektromera pre Vase odberné miesto, &im dojde
k splneniu Obchodnych podmienok pripojenia K distribugénej ststave SSD a SSD zaisti v sulade s platnou
legislativou montaz elektromera a konecné pripojenie do 5 pracovnych dni od prijatia poziadavky od Vami
vybratého dodavatela elektriny.

V pripade otazok ohladom ziadosti nas mozete kontaktovat na informacnej linke Stredoslovenskej distribucnej, a.s.
0850166 007 v pracovnych dfioch od 8:00 do 15:00 hodiny.

Poruchy v dodavke elektriny prijrmame na linke 0800159 000 - nonstop.

S pozdravom

Mgr. AnnaRechtorikova
RiaditeF divizie
Zakaznicke sluzby



